con número de serie de cada equipo, con lo que atiende parcialmente lo observado, 
quedando pendiente por aclarar un monto por 2,320,000.00 pesos. 

2022-D-15013-19-0866-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública por un monto de 
2,320,000.00 pesos (dos millones trescientos veinte mil pesos 00/100 M.N.), más los 
rendimientos financieros generados desde su disposición hasta su reintegro en la cuenta 
bancaria de las Participaciones Federales a Municipios, ya que los reportes de servicio 
presentados como evidencia de prestación del servicio del contrato MAZ-DA-AD-OR-02-2022-